
PLEASE DO NOT REMOVE FROM THE AIRCRAFT. THANK YOU.

S P R I N G  E D I T I O N

 BEAUTY  
 PRODUCTS
SPRINGTIME 
ESSENTIALS
We’re passionate about value, check 
out our fragrances on pages 12 –15.
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OUR PRICE 

€ 52.00



WELCOME
DEAR CUSTOMER,
The retail team at Ryanair have done all the hard work 
for you this spring and we are delighted to present our 
best range yet of gifts for loved ones and indulgent 
treats for yourself! 

Our amazing crew are delighted to help you choose 
that perfect product. Buying on board today is not only 
a great use of your time, but you will enjoy high end 
brands such as Marc Jacobs and Ray-Ban at the most 
competitive prices. As we are offering you an additional 
20 % off all our fragrances you will save up to 70 % vs 
the high street (excluding our value deal pages which 
are even greater value for money, check out pages  
12 – 15). Skincare items such as Payot plumping primer 
and Origins energy boosting moisturiser are perfect 
spring additions to your skincare regime. Turn to page 
32 for great skincare & beauty products at great savings. 

HUNGRY?
At Ryanair we begin each flight with our crew taking 
your hot meal orders first as they are cooked to order. 
Our range is filled with mouth-watering treats including 
toasted sandwiches, tasty snacks and refreshing drinks. 
Flip over the magazine to see our extensive menu and 

take a look at pages 2 & 3 to see some of the savings 
you can make with our fantastic meal deals. From 
warming lasagne to protein bars you will find something 
for every trip. For the little ones, see our kids deals on 
page 16. For those with any special dietary require-
ments we have guidelines on our menu page, please 
see packaging for all nutritional information.

FEELING LUCKY?
Why not have a go at our ‘Fly to Win’ game! Not only 
will you be helping our chosen children’s charities, but 
you could win yourself a voucher to spend onboard of 
up to € 10, an instant cash prize of up to € 1,000 or a 
shiny new car – there’s a car to be won each month – or 
you could even hit the jackpot and ‘Win A Million’ in our 
annual draw. To see details of previous winners and our 
charity partners, turn to pages 6 & 7.

It’s a pleasure to welcome you on board today, and we 
hope you enjoy your Ryanair flight. Our cabin crew are 
here to do everything they can to make your flight as 
comfortable and enjoyable as possible.

Wishing you and your family a pleasent flight.

Aoife Greene (Head of Retail)

COMPETITION TIME
We feel great enjoyment out of knowing how our valued customers are enjoying their flight. Let us know what 
you think of your ‘goodies’ and you could win a € 100 flight voucher! If that sounds good, simply post your 
#RyanairInflight snaps to @ryanair on Instagram and Twitter and show us your inflight purchases. We will announce  
a winner each week from October 1st 2019 – March 31st 2020. Terms and conditions apply, please see our website 
for more details.
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OUR PRICE 

€ 50.80
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SCRATCH CARDS?
Be in with a chance to win amazing  
monthly prizes and help support our  
children’s charities. See detail on  
pages 6 & 7.

€ 2 FOR SINGLE AND 
€ 10 FOR PACK OF 7!

THINGS YOU NEED TO KNOW

SPIRITS
Finlandia 101 Vodka, Gordon’s Dry Gin, 

Jameson Irish Whiskey, 
Jim Beam KSB White Whiskey, 

Bacardi Carta Blanca Rum*

€ 14 for 1 Litre

CIGARETTES
Marlboro Gold, Marlboro Red, John Player Blue, 

Benson & Hedges Special Filter*

€ 30 for 200 Sticks
Amber Leaf

€ 40 for 5 x 50 g (Roll your own)

DUTY FREE

PAYMENT
We accept all major currencies as well as chip and pin cards 
(incl. Mastercard, Visa and American Express). Unfortunately, 
we cannot accept cheques or traveller’s cheques. We may 
ask you to show your passport or another form of identifica-
tion. Please check your change and your goods at the time 
of purchase as errors cannot be rectified afterwards. Specific 
flights are now cashless but on all flights we accept all major 
credit cards. Please note that we carefully monitor all prices 
and exchange rates, and these are subject to change.

SPACE RESTRICTIONS
As space is limited, we have to restrict the number of items 
we carry. Please accept our apologies if your first choice is 
not available onboard today. Your cabin crew are familiar 
with all items we carry, and will happily help you choose an 
alternative.

EXCHANGES
Please refer to the product warranty card in each of the 
gadgets and accessory products for information on how to 
get an exchange or refund on faulty goods from the supplier. 
You can also write to our Customer Services Department,  
PO Box 11451, Swords, Co. Dublin, Ireland. This does not 
affect your statutory rights.

RECEIPTS
To reduce the use of paper onboard, all receipts for your inflight 
purchases can be retrieved from www.ryanairreceipts.com

How are we doing?
At Ryanair we encourage feedback and would love 
to hear from you. If any of our crew went above and 
beyond today and exceeded your expectations why 
not nominate them for an Excellence Award? 
Please go to ryanairawards.com and tell us all !

A side note:

Baby Bottles
�Yes, we are more than happy to 
warm them for you.

Baby Changing Facilities
�We have got them in the lavatory 
in the rear of the aircraft.

Duty Free Alcohol
Is only available on  
selected flights. 

* �Available on selected flights. Spirits and tobacco products are not available on intra-EU-flights. Range varies by aircraft, your crew can confirm which items are available to purchase onboard your flight.  
Passengers under the age of 18 are not entitled to purchase spirits and tobacco products. Duty Free allowances per person are 200 cigarettes and 1 litre of alcoholic drinks exceeding 22 %.
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OUR PRICE 

€ 43.40
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PLUMPING PRIMER
HYDRA 24+ ESSENCE

The lightness of  a lotion with the power of  a serum.
This primer with hyaluronic acid, boosts hydration for up to 24 hours while instantly 

smoothing and plumping the face and the eye contour.

2
SMOOTH

Make horizontal back and forth
movements, applying pressure 

to relax the muscles

3
STIMULATE

With the fists, make rounded 
lines, applying pressure to 
stimulate and smoothen 

the skin

RELAX
Close the eyes, cover the 

face with both hands, then sweep 
outwards and open hands

4

1
APPLY

Warm the product and 
apply all over the face

www.payot.com

Gel texture that 
breaks into water on 
contact with the skin

3 in 1
Before day cream, before 
night cream or in massage 

on the eye contour

Delicate aquatic 
floral notes

€ 18,50  € 26,00

125ML

APPLICATION TIPS

SPRING SENSATIONS
€ 20

01 | POLO RALPH LAUREN "Big Pony Men"*, EdT Spray, 50 ml (€ 40.00 / 100 ml)

02 | POLO RALPH LAUREN "Big Pony Women"*, EdT Spray, 50 ml (€ 40.00 / 100 ml)

SPRING SENSATIONS

1

2

€ 20

€ 20

50 ml

50 ml
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PLUMPING PRIMER
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This primer with hyaluronic acid, boosts hydration for up to 24 hours while instantly 

smoothing and plumping the face and the eye contour.

2
SMOOTH
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movements, applying pressure 

to relax the muscles

3
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lines, applying pressure to 
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the skin
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01 | ELIZABETH ARDEN "5th Avenue Uptown"*, EdP Spray, 75 ml (€ 26.27 / 100 ml), 02 | CERRUTI "1881 Femme"*, EdT Spray, 50 ml (€ 40.00 / 100 ml), 03 | CALVIN KLEIN "ck free"*, EdT 

Spray, 50 ml (€ 40.00 / 100 ml), 04 | BOSS ORANGE "Boss Orange Men"*, EdT Spray, 40 ml (€ 50.00 / 100 ml), 05 | MOSCHINO "Funny"*, EdT Spray, 50 ml (€ 40.00 / 100 ml), 06 | CALVIN KLEIN 

"Sheer Beauty"*, EdT Spray, 50 ml (€ 40.00 / 100 ml), 07 | PACO RABANNE "Paco"*, EdT Spray, 100 ml

SPRING SENSATIONS
€ 20

SPRING SENSATIONS

1

4

6

3

2

7
5

58 % SAVING 
VS HIGH 

STREET PRICE

33 % SAVING 
VS HIGH 

STREET PRICE

€ 2075 ml

50 ml

50 ml

50 ml
100 ml

50 ml

40 ml€ 20

€ 20
€ 20 € 20

€ 20
€ 20
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SPRING SENSATIONS
€ 30

08 | ISSEY MIYAKE "Intense"*, EdT Spray, 75 ml (€ 40.00 / 100 ml), 09 | CALVIN KLEIN "Obsession for Women"*, EdP Spray, 100 ml, 10 | BOSS "Ma Vie L̓ Eau"*,  

EdT Spray, 50 ml (€ 60.00 / 100 ml), 11 | VERSACE "Vanitas"*, EdT Spray, 100 ml, 12 | DAVIDOFF "The Game"*, EdT Spray, 100 ml

SPRING SENSATIONS

61 % SAVING 
VS HIGH 

STREET PRICE

9

10

8

11

12

75 ml

100 ml

50 ml

100 ml

100 ml

€ 30

€ 30

€ 30

€ 30

€ 30
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SPRINGTIME 
FAVOURITES 
With summer just around the corner you can purchase the perfect  
fragrance right here onboard from the comfort of your seat.

NEW

SAVE € 17.00

DOLCE & GABBANA
"K by Dolce & Gabbana", 
Masculine. Authentic. Captivating.
EdT Spray, 50 ml

€ 64.90  now € 52.00
RRP € 69.00

(€ 104.00 / 100 ml)

Now a further 20 % off travel retail prices on all core fragrances.
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DIESEL
"Spirit of the brave", EdT Spray, 50 ml

€ 48.90  now € 39.00
(€ 78.00 / 100 ml)

BOSS
"Infinite", EdP Spray, 50 ml

€ 54.20  now € 43.40
(€ 86.80 / 100 ml)

YVES SAINT LAURENT
"Y", EdT Spray, 60 ml

€ 50.60  now € 40.50
(€ 67.50 / 100 ml)

Now a further 20 % off travel retail prices on all core fragrances.
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PACO RABANNE
"One Million", EdT Spray, 50 ml

€ 50.00  now € 40.00
High street price € 62.00

SAVE € 22.00
(€ 80.00 / 100 ml) 

     

NEW

NEW

DIESEL
"Spirit of the brave", EdT Spray, 50 ml

€ 48.90  now € 39.00
High street price € 55.50

SAVE € 16.50
(€ 78.00 / 100 ml) 

BOSS
"Infinite", EdP Spray, 50 ml

€ 54.20  now € 43.40
High street price € 62.00

SAVE € 18.60
(€ 86.80 / 100 ml) 

        

YVES SAINT LAURENT
"Y", EdT Spray, 60 ml

€ 50.60  now € 40.50
High street price € 64.00

SAVE € 23.50
(€ 67.50 / 100 ml)

Now a further 20 % off travel retail prices on all core fragrances.
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GREAT 
GIFT
IDEA

EXCEPTIONAL 
SAVING 

EXCEPTIONAL 
SAVING 

CALVIN KLEIN
"Eternity Air Men", EdT Spray, 100 ml

€ 38.00  now € 30.40
High street price € 72.50

SAVE € 42.10
    

JEAN PAUL GAULTIER
"Le Male", EdT Spray, 75 ml

€ 51.00  now € 40.80
High street price € 66.00

SAVE € 25.20
(€ 54.40 / 100 ml) 

        

GIORGIO ARMANI
"Duo Set Code & Code Profumo", EdT & EdP Spray 2 x 30 ml

€ 60.00  now € 48.00
High street price € 112.00

SAVE € 64.00
(€ 80.00 / 100 ml) 

    

Now a further 20 % off travel retail prices on all core fragrances.
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OUR PRICE 
€ 89.00



•  �3-hand stainless steel watch 
•  �Integrated video, camera  

and microphone
•  �Videos with sound,  

photos & audio recordings 
•  �Download footage via the 

USB cable (included)
•  �4 GB memory
•  �2 year global warranty

AVAILABLE FOR PURCHASE ONBOARD

AVIATOR
Your leather jacket’s best friend. The world is your oyster when you’re rocking this pair, 
and you can find its signature style on beaches, high streets, and sold-out concerts across 
the globe. There are many shades you can choose from, but there’s only one Aviator.

OUR PRICE 

€ 69.00

OUR PRICE 

€ 129.00
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MEN'S GADGETS  
& GIFTS 

FINN & TAYLOR 
"Menʼs Bracelet"
Modern Finn & Taylor anchor bracelet. Made from a double strap navy 
leather, wrapped coral cord and finished with an anchor closure. 

€ 20.00

�KNOX 
"Menʼs Watch"
Modern menʼs watch with adjustable 
silicone buckle strap which suits every 
outfit. Water resistant 3ATM.

€ 30.00

Here you will find amazing accessories and gifts for men from 
brands such as Hugo Boss, Ray-Ban and American Crew. 
What more could you want – the perfect product at the right price. 

�AVIATOR 
"Gents Watch Black"
Aviator Worldtime Gents Pilot Watch.  
45mm case with a luxury leather strap.  
Water resistant 3 ATM. International warranty. 

€ 59.00

GREAT 
GIFT
IDEA
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ALL FOR 

€ 20.00

HUGO
"Watch"
Hugo watch with a quartz movement 
and a stainless steel 43 mm casing. 
Embossed leather strap with striking 
diagonal stripe design. Black leather 
strap watch with 3-hand movement.  
Water resistant up to 3 ATM.  
2 year international warranty.

€ 89.00

BITMORE
"RFID Wallet"
Keep your credit card & personal details safe and secure from 
remote Radio Frequency Identification theft, with the Bitmore 
leather RFID protected card holder wallet. Designed to hold up 
to 12 cards and cash, the Bitmore cardholder Wallet can protect 
both your privacy and your money all at the same time.

€ 30.00

�AMERICAN CREW 
"Travel Grooming Set"
1. Forming Cream 50 g
2. Moisturizing Shave Cream 50 ml
3. 3-in-1 (Shampoo, Conditioner and Body Wash) 100 ml  
4. Firm Hold Styling Gel 100 ml

€ 20.00

NEW
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JEAN PAUL GAULTIER 
"Le Male"

Jean Paul Gaultier pays tribute to 
a symbolic figure who has long 
been a source of inspiration for 
him: the sailor. Le Male, as virile 

as it is sexy, is a fragrance which 
offers a nonconformist view of 

masculinity. 75 ml

€ 40.80

HUGO
"Watch"

Hugo watch with a quartz 
movement and a stainless steel 

43 mm casing. Embossed leather 
strap with striking diagonal  

stripe design.

€ 89.00

BITMORE 
"RFID Wallet"

Keep your credit cards and  
personal details safe and secure from 

remote Radio Frequency Identifica-
tion theft, with the Bitmore leather 
RFID protected card holder wallet.

€ 30.00

BOSS 
"Infinite"

 The Man of Today
navigates various roles in
his life, whether pursuing

success or seeking balance 
and authenticity. Fresh, 

Intense, Masculine. 50 ml

€ 43.40

WORK HARD. 
SHOP HARDER.

RAY-BAN
"Aviator"

Currently one of the most iconic sunglasses 
models in the world, Ray-Ban Aviator Classic 

sunglasses were originally designed for  
U.S. aviators in 1937. Aviator Classic  

sunglasses are a timeless model that combines 
great aviator styling with exceptional quality, 

performance and comfort. 

€ 129.00

See our fantastic selection of inflight products.
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GUESS 
"Crystal Earrings" 

 A timeless and keepsake pair of 
earrings. A large sparkling crystal 

solitaire framed in a modern 
stainless-steel cup with a French 
hook, promises to reflect light on 

your face from day to evening! 
Featuring crystals from Swarovski. 

€ 25.00

WUNDER2 
"Wunderbrow" 

Define, fill and thicken for a more 
natural brow look that is completely 
waterproof, smudge-proof, transfer-
proof and lasts up to 3 days. Easily 

brush on the natural looking gel, 
infused with 'hair-like' fibers to fill  

and sculpt. 3 g

€ 25.50

LANCÔME  
"Idôle"

Feel empowered by Idôle, a 
luminous floral fragrance made 

for generous and committed 
woman. A clean and glowy 

addiction composed of a radical 
rose, a spotless jasmine and a 

clean chypre accord. 25 ml

€ 38.80

GIORGIO ARMANI  
"Sì Passione"  

A new radical chapter in the Sì saga, 
Passione is a new tribute to femininity. 

Sensual, bold, and elegant, it allows 
each woman to assert who she really is 

and unleash the passion that beats 
within. It is the declaration of desire, of 

love, of life. 30 ml

€ 40.80

TED BAKER
"Ladies Print Dial Watch"

This stylish Ted Baker watch is 
perfect for any occasion, fitted with 

a rose gold stainless steel case, 
black leather strap and a two-year 

international warranty.

€ 89.00
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BECAUSE IT'S 
SHOP O'CLOCK 
SOMEWHERE
Find all you need this spring season in our exclusive fragrance shop.  
From perfect gifts to beautiful fragrances for you to enjoy. Please ask 
a member of our crew for testers that are available on selected flights.

NEW

MARC JACOBS
"Daisy Love", EdT Spray, 50 ml

€ 63.40  now € 50.80
High street price € 64.00

SAVE € 13.20
(€ 101.60 / 100 ml)

Now a further 20 % off travel retail prices on all core fragrances.
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YVES SAINT LAURENT
"Black Opium", EdP Spray, 30 ml

€ 54.00  now € 43.20
(€ 144.00 / 100 ml)

CAROLINA HERRERA
"Good Girl", EdP Spray, 50 ml

€ 72.00  now € 57.60
(€ 115.20 / 100 ml)

LANCÔME
"Idôle", EdP Spray, 25 ml

€ 48.40  now € 38.80
(€ 155.20 / 100 ml)

Now a further 20 % off travel retail prices on all core fragrances.
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NEW

RYANAIR
EXCLUSIVE

EXCEPTIONAL 
SAVING

LANCÔME
"La vie est belle", EdP Spray, 50 ml

€ 56.00  now € 52.80
High street price € 76.50

SAVE € 23.70
(€ 105.60 / 100 ml) 

YVES SAINT LAURENT
"Black Opium", EdP Spray, 30 ml

€ 54.00  now € 43.20
High street price € 62.00

SAVE € 18.80
(€ 144.00 / 100 ml) 

LANCÔME
"Idôle", EdP Spray, 25 ml

€ 48.40  now € 38.80
RRP € 52.00

SAVE € 13.20
(€ 155.20 / 100 ml) 

VERSACE
"Yellow Diamond Intense", EdP Spray, 90 ml

€ 45.00  now € 36.00
RRP € 100.50

SAVE € 64.50
(€ 40.00 / 100 ml) 

Now a further 20 % off travel retail prices on all core fragrances.
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EXCEPTIONAL 
SAVING

MICHAEL KORS
"Sexy Amber", EdP Spray, 100 ml

€ 55.00  now € 44.00
High street price € 110.00

SAVE € 66.00

MOSCHINO
"Toy 2", EdP Spray, 30 ml

€ 38.00  now € 30.40
High street price € 45.00

SAVE € 14.60
(€ 101.33 / 100 ml) 

          

GIORGIO ARMANI
"Sì Passione", EdP Spray, 30 ml

€ 51.00  now € 40.80
High street price € 58.00

SAVE € 17.20
(€ 136.00 / 100 ml) 

CAROLINA HERRERA
"Good Girl", EdP Spray, 50 ml

€ 72.00  now € 57.60
High street price € 84.00

SAVE € 26.40
(€ 115.20 / 100 ml) 

Now a further 20 % off travel retail prices on all core fragrances.
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OUR PRICE 

€ 39.00



PARADISE EXTATIC
SPECTACULAR VOLUME
BREATHTAKING APPLICATION

ELLE FANNING
RUE DES PETITS CHAMPS /  PARIS

The Make Up Artist Di� erence
“Glide the ultra-soft brush left and right, moving upwards 
from the roots for ultimate volume and length on each lash. 
Paradise perfected, boom!”

Val Garland, Make up Artist, L’Oréal Paris.

EL-AD-AD-011-RYANAIR-Paradise-210x297.indd   1 21/06/2019   10:06

2 x 
MASCARA

+ 
1 x EYELINER

OUR 
SET PRICE

€ 20.00



NEW YEAR
FRESH STARTS
Runway Retail is your one stop shop for shopping this year. Our skincare range 
has become more extensive with new brands Payot, Origins and Grounded being 
launched onboard this spring. The catalogue is also filled with designer brands such 
as Ted Baker, Hugo Boss and Ray-Ban which all make the perfect gift this season.

TED BAKER
"Ladies Print Dial Watch"
This stylish Ted Baker watch is perfect for any occasion, 
fitted with a rose gold stainless steel case, black leather 
strap and a two-year international warranty.

€ 89.00

3232 TAKE YOUR “SELFIE” TO ENTER OUR TWITTER & INSTAGRAM COMPETITION FOR A CHANCE TO WIN A € 100 RYANAIR FLIGHT VOUCHER – SEE PAGE 3 FOR MORE INFORMATION! #RYANAIRINFLIGHT



PAYOT
"Hydra 24+ Essence"

€ 18.50

�CLINIQUE
"All About Moisture Set"

€ 32.00

ESTÉE LAUDER
"Advanced Night Repair 
Synchronized Complex II"

€ 74.00

LILY + STONE 
"Milan Watch"

€ 25.00

BUCKLEY 
"Buckley Bangle Trio"

€ 24.00
33RYANAIR SCRATCH CARDS: HAVE YOU WON UP TO € 10 TO SPEND ONBOARD? CHECK THE SCRATCH LEAFLET IN THE 7 FOR 5 SCRATCH CARD PACKS TO SEE IF YOU WON!



ELIZABETH ARDEN
"Visible Difference"
Hydration Hero – Cushion skin with moisture  
for a difference you can see and feel. 100 ml

€ 20.00

ESTÉE LAUDER
"Advanced Night Repair Synchronized Complex II"
Powerful nighttime renewal for radiant, youthful-looking  
skin. Instantly adds radiance. Intensely hydrates. Significantly 
reduces the look of key signs of aging. Exclusive Chrono-
luxCB™ Technology. For all skintypes. 50 ml

€ 74.00

CLARINS
"Instant poreless"
A mattifying primer that 
adapts to all skin tones. 
20  ml

€ 23.00

NEW

�CLINIQUE
"All About Moisture Set"
Air travel depletes skin of moisture – here’s everything you  
need to arrive hydrated and refreshed:  
- Moisture Surge™ 72-Hour Auto Replenishing Hydrator instantly 75 ml 
- Moisture Surge™ Face Spray Thirsty Skin Relief 30 ml 
- All About Eyes Serum De-Puffing Eye Massage 15 ml 

€ 32.00

GREAT 
GIFT
IDEA

3434 TAKE YOUR “SELFIE” TO ENTER OUR TWITTER & INSTAGRAM COMPETITION FOR A CHANCE TO WIN A € 100 RYANAIR FLIGHT VOUCHER – SEE PAGE 3 FOR MORE INFORMATION! #RYANAIRINFLIGHT



ORIGINS 
"Ginzing™ Energy Boosting Oil-Free Gel Moisturiser"
Delivers 72-hours of oil-free hydration as it revs 
up skin’s natural radiance. Energy-boosting 
Coffee & Ginseng help refresh & revitalize, while 
Hydra-Hug™ Technology helps lock in & maintain 
lasting, healthy moisture. Skin snaps out of its 
slumber & looks fully recharged. 50 ml

€ 20.00

PAYOT
"Hydra 24+ Essence"
The lightness of a lotion with the power 
of a serum. This primer with hyaluronic 
acid, boosts hydration for up to 24 hours 
while instantly smoothing and plumping 
the face and the eye contour. 125 ml

€ 18.50

GROUNDED
"Egyptian Gold Serum"
The newest breakthrough formula in anti-ageing. 
This serum is formulated with Pro Retinol to tar-
get wrinkles, blemishes, dark circles and all the 
signs of ageing. It will stimulate the production 
of new skin cells leaving your skin looking super 
youthful with an amazing shining glow. 50 ml

€ 25.00

NUXE
"Nuxe Multi-Purpose Dry Oil"
Huile Prodigieuse®, the iconic all-in-
one product that nourishes, repairs 
and beautifies skin and hair from first 
application. Natural formula, silicone 
and paraben-free. 100  ml

€ 23.00

NEW
NEW

NEW

NEW
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100% NATURAL

This all-purpose, natural balm is made from six of nature’s most 
powerful moisturising and healing ingredients. Use as a facial 
moisturiser and eye cream, hair conditioner, lip balm, nail and cuticle 
conditioner, and to treat conditions like eczema, psoriasis and atopic 
dermatitis. Its formula also makes it perfect for helping to fade scars, 
heal blemishes and prevent stretch marks.

I slather it all over 
my skin whenever 
I’m flying – it’s my 
go to product

The product I am 
most thankful for  
is Egyptian Magic

“

“

”

”

Kate Hudson 

Cosmopolitan

50ML

This no-fuss overnight facial is an acid toner, 
exfoliator, serum and moisturiser in one: just wipe 
it onto clean skin and go to bed, it’s that simple.

CLINICALLY PROVEN TO:

•  Reduce wrinkle depth by 20%*

•  Reduce skin roughness by 23%*

•  Boost moisture levels by 12%*

TRANSFORM YOUR SKIN WHILE YOU SLEEP
ALPHA-H LIQUID GOLD

THE MOST DIVINE PLUMPING  
SERUM OUT THERE 
15ML

•   A ground-breaking alternative to dermal fillers, this 
intense hydrating serum visibly firms, plumps and 
revitalises the complexion. 

•  Eight synergistic anti-ageing ingredients.

•  Includes multi-weighted forms of Hyaluronic Acid.

•   Transform the appearance of dull, tired and  
dehydrated skin.

 

ALPHA-H HYALURONIC 8

*Trials carried out at Institute of Skin Research, Tel Aviv, Israel.

TAN-LUXE THE FACE

TAN-LUXE THE WATER

It’s time to H20 Glow!

Meet your healthy, holiday-ready skin fix. 
This transparent, vitamin-infused tanning 
water mists onto skin for a hydrated 
glow that develops within 6 hours. 
The revolutionry crystal-clear formulation 
means zero transfer onto clothing 
or sheets.

With a unique blend of Vitmains B, C & E, 
plus Raspberry Oil and Aloe Vera, this 
clear, odourless, water-based formula 
gives a natural looking tan without 
clogging pores, streaking or dehydrating. 
This travel exclusive size is perfect for 
topping up your existing tan or for use 
as a refreshing makeup setting spray.

BEFORE AFTER

100% NATURAL

This all-purpose, natural balm is made from six of nature’s most 
powerful moisturising and healing ingredients. Use as a facial 
moisturiser and eye cream, hair conditioner, lip balm, nail and cuticle 
conditioner, and to treat conditions like eczema, psoriasis and atopic 
dermatitis. Its formula also makes it perfect for helping to fade scars, 
heal blemishes and prevent stretch marks.

I slather it all over 
my skin whenever 
I’m flying – it’s my 
go to product

The product I am 
most thankful for  
is Egyptian Magic

“

“

”

”

Kate Hudson 

Cosmopolitan

50ML

This no-fuss overnight facial is an acid toner, 
exfoliator, serum and moisturiser in one: just wipe 
it onto clean skin and go to bed, it’s that simple.

CLINICALLY PROVEN TO:

•  Reduce wrinkle depth by 20%*

•  Reduce skin roughness by 23%*

•  Boost moisture levels by 12%*

TRANSFORM YOUR SKIN WHILE YOU SLEEP
ALPHA-H LIQUID GOLD

THE MOST DIVINE PLUMPING  
SERUM OUT THERE 
15ML

•   A ground-breaking alternative to dermal fillers, this 
intense hydrating serum visibly firms, plumps and 
revitalises the complexion. 

•  Eight synergistic anti-ageing ingredients.

•  Includes multi-weighted forms of Hyaluronic Acid.

•   Transform the appearance of dull, tired and  
dehydrated skin.

 

ALPHA-H HYALURONIC 8

*Trials carried out at Institute of Skin Research, Tel Aviv, Israel.

TAN-LUXE THE FACE

TAN-LUXE THE WATER

It’s time to H20 Glow!

Meet your healthy, holiday-ready skin fix. 
This transparent, vitamin-infused tanning 
water mists onto skin for a hydrated 
glow that develops within 6 hours. 
The revolutionry crystal-clear formulation 
means zero transfer onto clothing 
or sheets.

With a unique blend of Vitmains B, C & E, 
plus Raspberry Oil and Aloe Vera, this 
clear, odourless, water-based formula 
gives a natural looking tan without 
clogging pores, streaking or dehydrating. 
This travel exclusive size is perfect for 
topping up your existing tan or for use 
as a refreshing makeup setting spray.

BEFORE AFTER

OUR PRICE 

€ 26.50

OUR PRICE € 22.00

RYANAIR 
EXCLUSIVE
BUY BOTH TAN LUXE 

PRODUCTS AND 

SAVE A FURTHER € 8.50! 

€ 48.50
  
€ 40.00



100% NATURAL

This all-purpose, natural balm is made from six of nature’s most 
powerful moisturising and healing ingredients. Use as a facial 
moisturiser and eye cream, hair conditioner, lip balm, nail and cuticle 
conditioner, and to treat conditions like eczema, psoriasis and atopic 
dermatitis. Its formula also makes it perfect for helping to fade scars, 
heal blemishes and prevent stretch marks.

I slather it all over 
my skin whenever 
I’m flying – it’s my 
go to product

The product I am 
most thankful for  
is Egyptian Magic

“

“

”

”

Kate Hudson 

Cosmopolitan

50ML

This no-fuss overnight facial is an acid toner, 
exfoliator, serum and moisturiser in one: just wipe 
it onto clean skin and go to bed, it’s that simple.

CLINICALLY PROVEN TO:

•  Reduce wrinkle depth by 20%*

•  Reduce skin roughness by 23%*

•  Boost moisture levels by 12%*

TRANSFORM YOUR SKIN WHILE YOU SLEEP
ALPHA-H LIQUID GOLD

THE MOST DIVINE PLUMPING  
SERUM OUT THERE 
15ML

•   A ground-breaking alternative to dermal fillers, this 
intense hydrating serum visibly firms, plumps and 
revitalises the complexion. 

•  Eight synergistic anti-ageing ingredients.

•  Includes multi-weighted forms of Hyaluronic Acid.

•   Transform the appearance of dull, tired and  
dehydrated skin.

 

ALPHA-H HYALURONIC 8

*Trials carried out at Institute of Skin Research, Tel Aviv, Israel.

TAN-LUXE THE FACE

TAN-LUXE THE WATER

It’s time to H20 Glow!

Meet your healthy, holiday-ready skin fix. 
This transparent, vitamin-infused tanning 
water mists onto skin for a hydrated 
glow that develops within 6 hours. 
The revolutionry crystal-clear formulation 
means zero transfer onto clothing 
or sheets.

With a unique blend of Vitmains B, C & E, 
plus Raspberry Oil and Aloe Vera, this 
clear, odourless, water-based formula 
gives a natural looking tan without 
clogging pores, streaking or dehydrating. 
This travel exclusive size is perfect for 
topping up your existing tan or for use 
as a refreshing makeup setting spray.

BEFORE AFTER

OUR PRICE 

€ 25.00

OUR PRICE 

€ 32.00

OUR PRICE € 30.00

RYANAIR 
EXCLUSIVE
BUY BOTH ALPHA H 

PRODUCTS AND 

SAVE A FURTHER € 7.00! 

€ 57.00
  
€ 50.00



COCOA “2 GO” TRAVEL SIZE 
TAN MOUSSE  
ONBOARD PRICE €7
Cocoa “2 Go” develops into a rich Cocoa Brown colour 
that lasts on your skin for between 5 to 7 days. 

DELUXE VELVET TANNING MITT 
ONBOARD PRICE €7
Cocoa Brown Velvet Tanning Mitt is a luxurious, 
double-sided tanning mitt to protect your hands from 
staining and give you the perfect tan without any streaks!

RYANAIR 
EXCLUSIVE 

BUY TWO PRODUCTS FOR

€12.00

VEGAN • Cruelty Free          •         @CocoaBrownTan

DELUXE VELVET TANNING MITT 
ONBOARD PRICE €7

Your travel essentials for
a whiter, brighter smile

SPOTLIGHT TEETH WHITE

Travel Kit
Created by Irish dentists, Drs. Lisa & Vanessa Creaven, 

Spotlight Oral Care Travel Kit includes;

7 x Teeth White Strips - formulated using Hydrogen Peroxide, 
the only clinically proven ingredient to whiten teeth

25ml Teeth White Paste - Use twice daily to  
remove stains and strengthen teeth

1 x Spotlight Oral Care bamboo toothbrush  
- 100% recyclable



COCOA “2 GO” TRAVEL SIZE 
TAN MOUSSE  
ONBOARD PRICE €7
Cocoa “2 Go” develops into a rich Cocoa Brown colour 
that lasts on your skin for between 5 to 7 days. 

DELUXE VELVET TANNING MITT 
ONBOARD PRICE €7
Cocoa Brown Velvet Tanning Mitt is a luxurious, 
double-sided tanning mitt to protect your hands from 
staining and give you the perfect tan without any streaks!

RYANAIR 
EXCLUSIVE 

BUY TWO PRODUCTS FOR

€12.00

VEGAN • Cruelty Free          •         @CocoaBrownTan

DELUXE VELVET TANNING MITT 
ONBOARD PRICE €7

Your travel essentials for
a whiter, brighter smile

SPOTLIGHT TEETH WHITE

Travel Kit
Created by Irish dentists, Drs. Lisa & Vanessa Creaven, 

Spotlight Oral Care Travel Kit includes;

7 x Teeth White Strips - formulated using Hydrogen Peroxide, 
the only clinically proven ingredient to whiten teeth

25ml Teeth White Paste - Use twice daily to  
remove stains and strengthen teeth

1 x Spotlight Oral Care bamboo toothbrush  
- 100% recyclable
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OUR PRICE 

€ 23.00



CHOCOMOON
“ChocoMoon geometric ladies watch, vintage style”
Combination of fashionable geometric design and vintage colors makes 
this stylish ChocoMoon watch a unique timepiece. Flexible strap.
3 bar water resistant. Warranty included.

€ 44.00



Save £xxSave £xxSave £xx

ALL NIGHTER 
MAKEUP SETTING 
SPRAY
30ML

Mist on this weightless spray 
to keep your makeup looking 
just-applied for up to 16 hours.

OUR PRICE £xx / xx€

NAKED 3 PALETTE
15.6G

Channel the starker side of 
Naked with 12 never-boring 
taupe-hued neutrals.

OUR PRICE £xx / xx€

PRIME SETGET NAKED
EYESHADOW
PRIMER POTION
15.6G

Apply a touch of this primer be-
fore shadow for vibrant, crease-
free color that lasts 24 hours.

OUR PRICE £xx / xx€

NAKED 3 EYESHADOW PALETTE 15,6G
A DOZEN WAYS TO GET NAKED

Recreate that « golden hour » vibe with 12 exclusive
and beyond amazing rose-hued neutrals.

NAKED HEAT EYESHADOW PALETTE 15,6G
BURN, BABY, BURN

Flattering on any skin tone, the Naked Heat Palette
Features 12 amber neutrals, including warm browns, burnt
oranges, and rich siennas.

OUR PRICE €xx / xx€

Save €xx

OUR PRICE €xx / xx€

Save €xxOUR PRICE € 38.00 OUR PRICE € 38.00

CHOCOMOON
“ChocoMoon geometric ladies watch, vintage style”
Combination of fashionable geometric design and vintage colors makes 
this stylish ChocoMoon watch a unique timepiece. Flexible strap.
3 bar water resistant. Warranty included.

€ 44.00

24 % SAVING 
VS HIGH 

STREET PRICE



BUY ON BOARD OR SEE THE RANGE AT TRANSFORMULAS.COM 

GO UP A LIPSIZE 
WITH LIPVOLUME 

Maximise your pout with LipVolume

• Up to 40% increase in lip size 
with clinically proven results

• A powerful lip plumping serum for 
smoother, softer skin

• Instant visible difference with 
continous lip caring benefits

• De-ages around the mouth, 
minimising fine lines

•  Perfect lip fix, without surgery

•  Caring, lip flattering 
non-sticky gloss

TOP 10 BEST LIP PLUMPERS

THE INDEPENDENT 

OUR PRICE 

€ 27.00

HARPER’S BAZAAR UK

“In-flight Beauty Essential. The product you need to keep your skin 
hydrated and looking luminous before stepping off the plane.”

The original cult favourite foundation instantly  
di�uses imperfections and helps correct skin 
undertones while minimising the appearance of  
fine lines and pores. No Makeup Foundation’s 
unique texture imparts a dewy, glowing finish.  
Suits most fair to medium skin tones.

ACHIEVE THE 
NO MAKEUP 
LOOK WITH 
POWERFUL 
SKINCARE.

MASTER THE TECHNIQUE
1.  Pump 2-3 drops of No Makeup 

Foundation onto fingertips.

2.  Dot on forehead, cheeks  
and chin.

3.  Press and blend into skin  
until a smooth invisible veil  
is achieved.

DOT. PRESS. BLEND.

OUR PRICE 

€ 42.00

4242 TAKE YOUR “SELFIE” TO ENTER OUR TWITTER & INSTAGRAM COMPETITION FOR A CHANCE TO WIN A € 100 RYANAIR FLIGHT VOUCHER – SEE PAGE 3 FOR MORE INFORMATION! #RYANAIRINFLIGHT



SOSU
"Lashes"
Introducing Vacation Lashes! A duo of 3D lashes 
made from the highest quality, synthetic fibres 
paired with a latex-free adhesive. With fully flexible 
curved bands for easy application, these lashes 
create a flirty voluminous lash look.

€ 8.00  now € 6.00

L'ORÉAL PARIS 
"Paradise Extatic Mascara Set" 
Take your lashes to paradise! Exclusive 
Mascara Duo with additional eyeliner. 
2x6,4 ml

€ 20.00

MAYBELLINE 
"Matte Ink"
Maybelline Matte Ink Trio 
in three great colours! 
3x5 ml  

€ 16.00

2 x 
MASCARA

+ 
1 x EYELINER

WUNDER 2
"Wunderbrow"
Define, fill and thicken for a more natural brow look that is completely water-
proof, smudge-proof, transfer-proof and lasts up to 3 days. Easily brush on the 
natural looking gel, infused with 'hair-like' fibers to fill and sculpt. 3 g

€ 25.50

PERRICONE MD
"No Lipstick Lipstick"
This revolutionary anti-aging 
lip treatment is designed to 
give the appearance of more 
youthful lips. 4,2 g

€ 24.00

RYANAIR 
EXCLUSIVE

BUY BOTH PERRICONE MD 
PRODUCTS AND 

SAVE A FURTHER € 6.00! 

€ 66.00
  
€ 60.00

NEW

NEW  
PRICE

43RYANAIR SCRATCH CARDS: HAVE YOU WON UP TO € 10 TO SPEND ONBOARD? CHECK THE SCRATCH LEAFLET IN THE 7 FOR 5 SCRATCH CARD PACKS TO SEE IF YOU WON!



�HARRY POTTER 
"Harry Potter Bracelet" 
Official Harry Potter silver plated bracelet with film-featured 
charms. 19 cm medium adult size. Comes in branded Harry 
Potter gift box. Warranty included.

€ 20.00

BUCKLEY "Earring Set"  
This pretty earring set is the perfect way to mix up your look every day of the 
week! Featuring 8 fun styles in rose gold, gold and silver tone with accents 
of shimmering crystals allowing you to effortlessly take your look from day to 
night. Earrings suitable for pierced ears only.

€ 25.00

BUCKLEY 
"Buckley Bangle Trio"
Sleek, chic and easy to wear, the 
Piccadilly trio adds a subtle shine 
to your look for any occasion. The 
set includes 3 gleaming metallic 
bangles in rose gold, gold and 
silver tone, each finished with a 
sliding toggle fastening making 
them suitable for any wrist size.

€ 24.00

GREAT 
GIFT
IDEA

GREAT 
GIFT
IDEA

NEW

NEW

NEW

While 
stocks 
last.

GAME OF THRONES 
"Pendant" 
This pendant representing  
House Stark is the perfect gift  
for all Game of Thrones fans.

€ 18.50

4444 TAKE YOUR “SELFIE” TO ENTER OUR TWITTER & INSTAGRAM COMPETITION FOR A CHANCE TO WIN A € 100 RYANAIR FLIGHT VOUCHER – SEE PAGE 3 FOR MORE INFORMATION! #RYANAIRINFLIGHT



TEMPTATION
“Animal Print Watch”
This feminine rose gold plated fashion watch features unique 
snake-print strap and a sunray dial, decorated with sparkling 
crystals. Don’t resist this Temptation! Water resistant to 3 ATM. 
Warranty included.

€ 25.00
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OUR PRICE 
€ 25.00

45RYANAIR SCRATCH CARDS: HAVE YOU WON UP TO € 10 TO SPEND ONBOARD? CHECK THE SCRATCH LEAFLET IN THE 7 FOR 5 SCRATCH CARD PACKS TO SEE IF YOU WON!



LILY + STONE 
"Mesh Rose Gold and Black" 
This minimalistic chic watch from 
Lily + Stone is a real style statement. 
Warranty included.

€ 35.00

LILY + STONE 
"Milan Watch"
The stylish square case is this season’s hottest 
trend in the world of watches. The rose gold 
case and hands are beautifully highlighted by 
the classic black strap, making this a flawless 
accessory for any outfit.

€ 25.00

TED BAKER
"Ladies Print Dial Watch"
This stylish Ted Baker watch is perfect 
for any occasion, fitted with a rose 
gold stainless steel case, black leather 
strap and a two-year international 
warranty.

€ 89.00

NEW

NEW

GREAT 
GIFT
IDEA

�CHOCOMOON 
"Watch"
Sweet and mysterious – this is what ChocoMoon 
is about. A combination of fashionable geometric 
design and vintage colours makes this stylish 
ChocoMoon watch a unique timepiece. Flexible 
strap. 3 bar water resistant. Warranty included.

€ 44.00

SEKONDA 
"Mesh Watch Ladies"
Sekonda ladies watch. Silver coloured ionic 
plated case. White dial with roman numerals 
and rose gold batons. Stainless steel bracelet. 
2 year guarantee.

€ 30.00

4646 TAKE YOUR “SELFIE” TO ENTER OUR TWITTER & INSTAGRAM COMPETITION FOR A CHANCE TO WIN A € 100 RYANAIR FLIGHT VOUCHER – SEE PAGE 3 FOR MORE INFORMATION! #RYANAIRINFLIGHT



can’t sleep?
Beautiful skin starts with a good night’s sleep. Try our 
choose sleep kit, a best-selling duo to help you sleep better 
and keep your stress levels in check. Infused with 100% 
natural essential oils of  Lavender, Camomile and Vetivert.

thisworks.com

89% of  users fell asleep faster*
97% slept better than normal

* In a study of  200 subjects (aged 18+) including 100 ex-prescription users compared to no product.

12

618 night

OUR 
SET PRICE

€ 10.00

TANGLE TEEZER
"Compact Styler Detangling Hairbrush Rose Gold/Black"
This detangling hairbrush tackles any hair dramas easily 
and leaves hair incredibly shiny and smooth - don’t leave 
home without it!

€ 13.00

LILY + STONE 
"Passport and Tag Set Navy" 
The new passport and luggage set is the perfect addi-
tion to your next journey. Embossed with the message 
‘And so, the adventure begins…’ making each trip fun 
no matter if for business or pleasure! 

€ 20.00

NEWTRAVEL 
ESSENTIALS

GREAT 
GIFT
IDEA

47RYANAIR SCRATCH CARDS: HAVE YOU WON UP TO € 10 TO SPEND ONBOARD? CHECK THE SCRATCH LEAFLET IN THE 7 FOR 5 SCRATCH CARD PACKS TO SEE IF YOU WON!



RYANAIR
"Playing Cards Single"

€ 3.00

RYANAIR
"Fun Plane"
Pull the plane back and watch it taxi 
forward. This fun plane features 
realistic engine sounds and flashing 
lights. Has a lifetime guarantee and 
batteries are included.

€ 10.00

RYANAIR
"737-800 Model Aircraft 
1:200"

€ 10.00

LIP SMACKER
"Lip Balm Set + Free Gift"

€ 10.00

WITH SOUND

�GRUFFALO 
"Kids Colouring Pack"
A collection of 8 pages full of The Gruffalo characters, 
and 6 colourful pencils, with reusable stickers to keep 
children happy throughout the whole flight.

€ 4.00

NEW LOL SURPRISE 
"Bracelet Surprise Set"
L.O.L. Surprise! fans will love this L.O.L. Surprise! 
Jewellery Bracelet and charm set. There are 
5 different charms including one Travel Retail 
Exclusive Secret Charm! Mix and match to create 
your own style. 

€ 13.00

4848 RYANAIR SCRATCH CARDS: HAVE YOU WON UP TO € 10 TO SPEND ONBOARD? CHECK THE SCRATCH LEAFLET IN THE 7 FOR 5 SCRATCH CARD PACKS TO SEE IF YOU WON!





GETAWAY CAFE

Pages 4 & 5 are filled with guilt 
free snacks to kickstart a healthy 
2020!

LITE BITES

See our selection of tasty Meal 
Deals on pages 2,3 & 4. Lots of 
choices and amazing value.

SPRING
IS IN THE AIR



Terms and conditions: To enter: post your onboard 'selfie' with our healthy ready meals served to you on any Ryanair flight on lnstagram, using 
#TopsfoodsxRyanair & #RyanairlnFlight. There is one prize to be won and can be used for two people, aged over 18, on two return flights to Lapland, 
priority boarding and two cabin bags, three nights in a 3* hotel accomodation, sharing a double/twin room. Activities included: guided snowmobile tour, 
dog and reindeer sied excursions, visit to the Santa Claus Village and a taste of the Finnish sauna culture. Prize does not incl. any required transfers to 
and from airports or any other expenses. The prize is non-transferrable, non-changeable, non-refundable and has no cash value. There will be 1 prize 
winner from all entries received within the promotion period. The competition runs from 1/10/2019 to 31/3/2020. Promotor is Tops Foods NV, Belgium. 
By entering the competition the participants grants Tops Foods NV a non-exclusive right to display, reproduce and distribute the 'selfie'. Employees of 
Ryanair and Tops Foods NV may not enter. Grand prize winner announced on 30/04/2020 on Tops Foods NV and Ryanair's social media. Winner will be 
contacted via lnstagram and have 7 days to reply or claim the prize or it will get awarded to the next runner up judges decision is final on winning entry.

Buy and enjoy Barilla Maccheroni
alla Bolognese for a chance to

WIN A TRIP
TOVENICE
with five-star hotel stay
and dinner at a Michelin star restaurant.
Take a photo of yourself enjoying a Barilla Ready Meal on board
of your flight and share it on Instagram with an original caption
with the hashtags #Barillaonair #RyanairInFlight.
Runs from Oct 1st 2019 to 31st March 2020. Maccheroni alla Bolognese is the only meal
concerned by this game. For more info about your participation please visit Barillaonair.com.

Open to European residents aged 18 years or over who are passengers of Ryanair, Laudamotion and Sun Poland flights in Europe, during participation period. A public Instagram account is 
required to enter. Promotion Date: 01st Oct. 2019 - 31st March 2020. To enter: purchase a Barilla Ready Meal onboard, take a photo of yourself enjoying the meal and share it on IG with 
an original caption and the hashtags #Barillaonair #Ryanairinflight. Please note: this caption, including relevant mentions and hashtags, is a mandatory condition to participate. 1 winner 
selected by a panel of judges by 15th April 2020. Max 1 entry per person. 1 prize: 1 x trip to Venice for two people for 2 nights, including flight, hotel and 1 dinner, approximate retail value 
of  € 3.500. Full terms and conditions at www.barillaonair.com. By entering, you affirm that you have read, understand and agree these terms and conditions. Promoter: Barilla France 
SAS, with corporate capital equal to € 126.683.296, Immeuble Horizons - 30 cours de l’Ile Seguin 92100 Boulogne-Billancourt (France), RCS Nanterre N° 433 225 356.
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*Only available online for selected 
� ights before 7.59am

Pre order online!

Irish Breakfast with Orange Juice & Hot Drink

Chili Beef Wedges with Dessert Pot & Biscuits

All pre order meals include a tea or a coffee (excluding *Kids meal). 
Wine or beer upgrade available. 

*Kids meal includes a Fruit Shoot or a Water only

Meatballs with Pasta, Muffi n & Fruit Flakes

Includes a
Fruit Shoot 

or Water

Cheese & Tomato Ravioli with Dessert Pot & Biscuits

Please consult the packaging for full allergen information and products containing nuts before consuming



€12.00 Meal Deal 1 beer, wine or cider + 1 snack + 1 hot meal / sandwich = €12.00 

€9.00 Meal Deal 1 hot drink+ 1 chocolate bar + 1 sandwich = €9.00 

All for €9 - Great Value!

All for €12 - Great Value!
Please consult the packaging for full allergen information and products containing nuts before consuming

Upgrade to any wine* or 
beer for €2 extra

*deal does not include Prosecco

Lavazza 8oz/12oz
Tea
Green Tea
Cappuccino
Hot Chocolate
Spiced Chai Latte
7UP Free
Pepsi Max/Pepsi
Lemon Ice Tea
Still/Sparkling Water

Nutella & Go
Any Crumble & Co. Cake
Any Boxerchips
Any Pringles
Bombay Mix
Smoked Almonds
Penn State Pretzels
Haribo Goldbears
Apricot Croissant
Chocolate Croissant

Make it a Meal Deal 

Pick 1 drink

Choose a snack

€10.00 Meal Deal

Chicken Seeded Panini
Vegetarian Toasted Sandwich
Ham & Cheese Panini
Vegan Lasagne
Barilla Bolognese
Ratatouille with Fusilli Pasta
Lasagne
Chicken Tikka Masala
Fresh Sandwich

Select a main

All for €10 - Great Value!
Please consult the packaging for full allergen information and products containing nuts before consuming
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€12.00 Meal Deal 1 beer, wine or cider + 1 snack + 1 hot meal / sandwich = €12.00 

€9.00 Meal Deal 1 hot drink+ 1 chocolate bar + 1 sandwich = €9.00 

All for €9 - Great Value!

All for €12 - Great Value!
Please consult the packaging for full allergen information and products containing nuts before consuming

Upgrade to any wine* or 
beer for €2 extra

*deal does not include Prosecco

Lavazza 8oz/12oz
Tea
Green Tea
Cappuccino
Hot Chocolate
Spiced Chai Latte
7UP Free
Pepsi Max/Pepsi
Lemon Ice Tea
Still/Sparkling Water

Nutella & Go
Any Crumble & Co. Cake
Any Boxerchips
Any Pringles
Bombay Mix
Smoked Almonds
Penn State Pretzels
Haribo Goldbears
Apricot Croissant
Chocolate Croissant

Make it a Meal Deal 

Pick 1 drink

Choose a snack

€10.00 Meal Deal

Chicken Seeded Panini
Vegetarian Toasted Sandwich
Ham & Cheese Panini
Vegan Lasagne
Barilla Bolognese
Ratatouille with Fusilli Pasta
Lasagne
Chicken Tikka Masala
Fresh Sandwich

Select a main

All for €10 - Great Value!
Please consult the packaging for full allergen information and products containing nuts before consuming
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Ham & Cheese Panini
Warm ciabatta bread with 
melted cheddar cheese 
and cooked ham.
Kcal 374

€5.50

Spiced Chai Latte
A delicious blend of 
aromatic spices with 
skimmed milk & sweetened 
black tea.
Kcal 72

€3.00

Ratatouille 300g
Courgettes, peppers, onions 
and mushrooms in a rich 
tomato sauce served with 
fusilli pasta.
Kcal 270

€6.00

Olives Et Al 30g
Pitted juicy green olives with 
garlic and thyme tossed in 
olive oil.
Kcal 53

€1.50 

San Benedetto 
Water 500ml
Still or sparkling 
mineral water
(€0.60/100ml)

€3.00

Fulfil Protein Bars 55g
20g Protein. Less than 3g sugar 
per bar. 100% of your RDA of 9 
vitamins.
Chocolate Caramel & Cookie Dough 
Kcal 188 
Chocolate Salted Caramel 
Kcal 197

€3.00

Green Tea 
Naturally light and refreshing
Kcal 1

€3.00

Please consult the packaging for full allergen information and products containing nuts before consuming

*596.5 Kcal 
*6.6g Protein
9.5g Saturated Fat 
16.7g Sugar

7UP Free 250ml
Carbonated Low Calorie Lemon 
and Lime Flavoured Soft Drink 
with Sweeteners. 
(€1.00/100ml) Kcal 2

€2.50

Heineken 0.0 
330ml
0.0% alcohol. Over 
50% lower in calories 
than regular beer. 
Enjoy throughout 
the day. 
Kcal 69
(€1.52/100ml)

€5.00

Vegan Lasagne
Delicious gluten free 
lasagne with roasted 
vegetables & a soy 
béchamel sauce. 
Kcal 413

€6.00

Smoked Almonds 25g
Suitable for vegans and vegetarians, 
gluten free, GMO free and
deliciously tasty. 
Kcal 152

€2.50

Chicken & Roasted Veg 
Seeded Panini
Seeded panini with chicken, 
roasted veg & cheese. 
25g protein. Kcal 402

€5.50

1. Vegan Lasagne
2. Dr.Coys Hazelnut Caramel**
3. Water OR Green Tea

* value includes Green Tea
** Dr. Coys Sugar isomaltulose, no sugar spikes

No sugar spikes with less 
than 600 kcal 

Bombay Mix 30g
A delicious spiced blend of 
split peas, lentils, peanuts 
and noodles 
Kcal 159

€2.50

Dr. Coy's Nutritional 
Chocolate Bars 35g
No sugar spikes, gluten free, lactose free.
Hazelnut Caramel Kcal 181 |  Coconut Kcal 176

€3.00

Please consult the packaging for full allergen information and products containing nuts before consuming



Ham & Cheese Panini
Warm ciabatta bread with 
melted cheddar cheese 
and cooked ham.
Kcal 374

€5.50

Spiced Chai Latte
A delicious blend of 
aromatic spices with 
skimmed milk & sweetened 
black tea.
Kcal 72

€3.00

Ratatouille 300g
Courgettes, peppers, onions 
and mushrooms in a rich 
tomato sauce served with 
fusilli pasta.
Kcal 270

€6.00

Olives Et Al 30g
Pitted juicy green olives with 
garlic and thyme tossed in 
olive oil.
Kcal 53

€1.50 

San Benedetto 
Water 500ml
Still or sparkling 
mineral water
(€0.60/100ml)

€3.00

Fulfil Protein Bars 55g
20g Protein. Less than 3g sugar 
per bar. 100% of your RDA of 9 
vitamins.
Chocolate Caramel & Cookie Dough 
Kcal 188 
Chocolate Salted Caramel 
Kcal 197

€3.00

Green Tea 
Naturally light and refreshing
Kcal 1

€3.00

Please consult the packaging for full allergen information and products containing nuts before consuming



CAUTION: HOT please take care when handling any hot drinks or hot food products. 

Green Tea
Naturally light and 
refreshing

€3.00

Cappuccino
Delicious espresso with 
frothy milk

€3.00

Hot Chocolate
Rich and creamy 

€3.00

Deal includes Cadbury's Dairy Milk, KitKat, 
Kinder Bueno, Snickers or Twix

Any Hot Drink + KitKat or Twix

€4.50
*please refer to the individual product listings

Refuel

Caffe Latte
Chilled latte coffee
(€1.71/100ml)
175ml

€3.00
Lavazza
Freshly brewed Italian 
coffee 12oz

€3.00

Lavazza Intenso
Freshly brewed intense 
Italian coffee
8oz

€3.00

Spiced Chai Latte
Aromatic spices, skimmed 
milk & sweetened black tea
Kcal 72

€3.00

Tea
Light and refreshing

€3.00

Please consult the packaging for full allergen information and products containing nuts before consuming

Breakfast

Ham & Cheese Croissant
Buttery croissant filled with melted 
cheese and ham

€4.50

Mulino Bianco 
Apricot Croissant
Sweet croissant with apricot 
preserves

€2.50

Chocolate Croissant
A delicious buttery fresh croissant 
with an oozing chocolatey centre

€2.50

Breakfast Muffin
Delicious pork sausage patty & 
cheese in a toasted breakfast 
muffin

€4.50

€2.50

Upgrade your 
Breakfast with
any Hot Drink
for an extra

TRY ONE OF OUR NEW
SAUSAGE & CHEESE

BREAKFAST
MUFFINS!

Add a hot drink to any
of the above for only

€2.50 extra €0.50
YOU SAVE

Please consult the packaging for full allergen information and products containing nuts before consuming
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CAUTION: HOT please take care when handling any hot drinks or hot food products. 

Green Tea
Naturally light and 
refreshing

€3.00

Cappuccino
Delicious espresso with 
frothy milk

€3.00

Hot Chocolate
Rich and creamy 

€3.00

Deal includes Cadbury's Dairy Milk, KitKat, 
Kinder Bueno, Snickers or Twix

Any Hot Drink + KitKat or Twix

€4.50
*please refer to the individual product listings

Refuel

Caffe Latte
Chilled latte coffee
(€1.71/100ml)
175ml

€3.00
Lavazza
Freshly brewed Italian 
coffee 12oz

€3.00

Lavazza Intenso
Freshly brewed intense 
Italian coffee
8oz

€3.00

Spiced Chai Latte
Aromatic spices, skimmed 
milk & sweetened black tea
Kcal 72

€3.00

Tea
Light and refreshing

€3.00

Please consult the packaging for full allergen information and products containing nuts before consuming



Tasty

AWARDS

2017WINNER

Ham & Cheese Croissant
Buttery croissant fi lled with melted 
cheese and ham

€4.50

Kids Meal
Tasty selection of chicken nuggets 
and chips

€5.00

Oven Chips
Crispy oven chips, perfect with 
ketchup or mayo!

€4.00

Pizza & Chips
A slice of traditional Margherita 
tomato & cheese pizza with crisp 
oven chips

€5.00

Add
mayonnaise

or ketchup for 

€0.25 
each

Please consult the packaging for full allergen information and products containing nuts before consuming

Fresh

Fresh Sandwich
Please ask your crew for today's 
sandwich

€5.00

Only available on selected flights

Vegetarian Sourdough 
Toastie
Sourdough bread with cheese, 
tomato & roasted vegetables and a 
cheesy topping

€5.50

Chicken & Roasted Veg 
Seeded Panini
Seeded panini with chicken, 
roasted veg & cheese 
25g protein

€5.50

Ham & Cheese Panini
Warm ciabatta bread with melted 
cheddar cheese and cooked ham

€5.50

Please consult the packaging for full allergen information and products containing nuts before consuming
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Tasty

AWARDS

2017WINNER

Ham & Cheese Croissant
Buttery croissant fi lled with melted 
cheese and ham

€4.50

Kids Meal
Tasty selection of chicken nuggets 
and chips

€5.00

Oven Chips
Crispy oven chips, perfect with 
ketchup or mayo!

€4.00

Pizza & Chips
A slice of traditional Margherita 
tomato & cheese pizza with crisp 
oven chips

€5.00

Add
mayonnaise

or ketchup for 

€0.25 
each

Please consult the packaging for full allergen information and products containing nuts before consuming
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Gourmet Snackbox
Italian Breadsticks, Italian Cheese 
Spread, Crackers, Hummus, 
Roasted Corn Kernels, Pretzels and 
mini Lily O'Briens Chocolate

€6.00
Bigger value pack

Snack Pack
Cheese, Crackers, Pâté, 
Hula Hoops and a Mini Mars

€5.00

Excludes Prosecco

Any Wine + 
Gourmet Snackbox + 
Olives Et Al

€12.00

Meal Deal 

Snackboxes

All this
for €6

All this
for €5

Please consult the packaging for full allergen information and products containing nuts before consuming

Hot Meals

Sweet Treats

CAUTION: HOT please take care when handling any hot drinks or hot food products. 

All hot meals can be purchased as part of a Meal Deal. See pages 2 & 3 for options.

Classic Fruit Cake
Crumble & Co. 60g

€2.50

Chocolate &
Cranberry Cake
Crumble & Co. 60g

€2.50

Selection of 
Croissants
€2.50

Vegan 
Lasagne
Delicious gluten free
lasagne with roasted 
vegetables & a soy 
béchamel sauce.
350g

€6.00

Barilla Maccheroni 
alla Bolognese
An authentic Italian 
bolognese made with 
delicious beef sauce and 
maccheroni
300g

€6.00

Chicken Tikka 
Masala
Tender chicken pieces in a 
spiced masala sauce with 
pilau rice
300g

€6.00

Ratatouille
Courgettes, peppers, 
onions and mushrooms in 
a rich tomato sauce served 
with fusilli pasta 
300g

€6.00

Beef Lasagne
Delicious lasagne with 
layers of beef and pasta
350g

€6.00

Kerrygold Traditional 
Irish Butter 
Shortbread
40g

€1.50

€5

Buy
any Hot Drink

+
Cake or 

Croissant

NEW!

Please consult the packaging for full allergen information and products containing nuts before consuming
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Gourmet Snackbox
Italian Breadsticks, Italian Cheese 
Spread, Crackers, Hummus, 
Roasted Corn Kernels, Pretzels and 
mini Lily O'Briens Chocolate

€6.00
Bigger value pack

Snack Pack
Cheese, Crackers, Pâté, 
Hula Hoops and a Mini Mars

€5.00

Excludes Prosecco

Any Wine + 
Gourmet Snackbox + 
Olives Et Al

€12.00

Meal Deal 

Snackboxes

All this
for €6

All this
for €5

Please consult the packaging for full allergen information and products containing nuts before consuming



Tasty Treats

Packed with 20g of protein, less than 
3g of sugar and 9 vitamins. With 
under 210 calories per bar, Fulfi l bars 
are the perfect on the go snack.

Fulfi l
Chocolate Salted 
Caramel 
55g

€3.00

High in fi bre & vitamin E. Gluten & lactose 
free. No sugar rush and tooth kind due 
to the alternative sugars. Perfect for the 
little ones. Less than 182 calories per bar.

Fulfi l
Chocolate Caramel & 
Cookie Dough 
55g

€3.00

Dr. Coy's Coconut
Rich 54% nutritional 
Belgian chocolate 
35g 

€3.00

Crumble & Co.
Chocolate & Cranberry 
or Vine Fruit Slice 60g

€2.50

Treat �me

Hot Drink
+

Cake

Any

Haribo Goldbears
Juicy fruit fl avours 100g

€2.50

Nutella & Go! 
Nutella and Breadsticks 48g

€2.50

Kerrygold 
Traditional Irish 
butter shortbread
40g

€1.50

Dr. Coy's Hazelnut 
Caramel
Rich 54% nutritional 
Belgian chocolate 
35g 

€3.00

Lindt Excellence
70% Cocoa Extra Fine Dark 
Chocolate 35g 

€2.50

A full-bodied dark chocolate, 
masterfully balanced to be strong 
but not too intense.

€5

NEW!

NEW!

Please consult the packaging for full allergen information and products containing nuts before consuming

Sweet Snacks

Share Bags
Buy 2 

coffees & 
any Share 

Bag for just

€9.50

€2
each

€4
each

KitKat 41.5g

Dairy Milk 45g

Twix 50g

Cadbury Nibbly Fingers 125g

Nestle Milkybar Buttons 103g

Maltesers 175g

M&M's Peanut 250g

Snickers 50g

Kinder Bueno 43g 

Loacker Napolitaner Wafer 45g

€4.50

Any
Hot Drink

+
€2 Chocolate 

Bar

Please consult the packaging for full allergen information and products containing nuts before consuming
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Tasty Treats

Packed with 20g of protein, less than 
3g of sugar and 9 vitamins. With 
under 210 calories per bar, Fulfi l bars 
are the perfect on the go snack.

Fulfi l
Chocolate Salted 
Caramel 
55g

€3.00

High in fi bre & vitamin E. Gluten & lactose 
free. No sugar rush and tooth kind due 
to the alternative sugars. Perfect for the 
little ones. Less than 182 calories per bar.

Fulfi l
Chocolate Caramel & 
Cookie Dough 
55g

€3.00

Dr. Coy's Coconut
Rich 54% nutritional 
Belgian chocolate 
35g 

€3.00

Crumble & Co.
Chocolate & Cranberry 
or Vine Fruit Slice 60g

€2.50

Treat �me

Hot Drink
+

Cake

Any

Haribo Goldbears
Juicy fruit fl avours 100g

€2.50

Nutella & Go! 
Nutella and Breadsticks 48g

€2.50

Kerrygold 
Traditional Irish 
butter shortbread
40g

€1.50

Dr. Coy's Hazelnut 
Caramel
Rich 54% nutritional 
Belgian chocolate 
35g 

€3.00

Lindt Excellence
70% Cocoa Extra Fine Dark 
Chocolate 35g 

€2.50

A full-bodied dark chocolate, 
masterfully balanced to be strong 
but not too intense.

€5

NEW!

NEW!

Please consult the packaging for full allergen information and products containing nuts before consuming
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Almonds
Smoked Almonds 
25g

€2.50 

Olives Et Al
Pitted juicy green 
olives with garlic and 
thyme 
30g

€1.50 

KP
Salted Peanuts
50g

€2.00 

Penn State
Sour Cream & Chive 
Pretzels 
30g

€2.50 

Pringles 
Sour Cream & Onion 40g
Original 40g
Salt & Vinegar 40g
Paprika 40g

€2.50 Each

Kinder Bueno 
or KitKat 

+ Fruit Shoot

save
€0.50€4Boxerchips 

Savagely Sea Salted Crisps 
40g

€2.50

Boxerchips 
Lentils
Thai Sweet Chilli Lentil 
Curls
22g

€2.50

Kids Deal

Bombay Mix
Spiced blend of split 
peas, lentils, peanuts 
and noodles
30g

€2.50 

NEW! NEW!

Please consult the packaging for full allergen information and products containing nuts before consuming

Please see page 2 for all meal deals

Pringles/Boxerchips just €2 when you buy wine or prosecco 

Mionetto, Prosecco
Prestige Collection
Aromas of golden apples, peach 
and honey with a clean dry fi nish. 
200ml (€3.50/100ml)

€7.00

Mala Peira Red 
Tempranillo Merlot, Spain.
Soft, round wine with velvety 
tannins & a deep ruby colour.
187ml (€3.21/100ml)

€6.00

Mala Peira White 
Verdejo Airen, Spain.
Fresh and harmonious, 
with citrus notes.
187ml (€3.21/100ml)

€6.00

Wine

Mala Peira Rosé 
Bobal, Spain.
Fresh and well balanced, 
with notes of red fruit.
187ml (€3.21/100ml)

€6.00 NEW! NEW! NEW!

Please consult the packaging for full allergen information and products containing nuts before consuming



Almonds
Smoked Almonds 
25g

€2.50 

Olives Et Al
Pitted juicy green 
olives with garlic and 
thyme 
30g

€1.50 

KP
Salted Peanuts
50g

€2.00 

Penn State
Sour Cream & Chive 
Pretzels 
30g

€2.50 

Pringles 
Sour Cream & Onion 40g
Original 40g
Salt & Vinegar 40g
Paprika 40g

€2.50 Each

Kinder Bueno 
or KitKat 

+ Fruit Shoot

save
€0.50€4Boxerchips 

Savagely Sea Salted Crisps 
40g

€2.50

Boxerchips 
Lentils
Thai Sweet Chilli Lentil 
Curls
22g

€2.50

Kids Deal

Bombay Mix
Spiced blend of split 
peas, lentils, peanuts 
and noodles
30g

€2.50 

NEW! NEW!

Please consult the packaging for full allergen information and products containing nuts before consuming
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Hendrick's Gin
Whitley Neill Rhubarb and Ginger Gin
Bacardi Añejo Cuatro Aged 4 Years
Grey Goose Vodka 
Chivas Regal Blended Scotch Whisky
50ml (€16.00/100ml) Double UK measure

€8.00 Each

Camus
Cognac
30ml 
(€20.00/100ml)

€6.00

Spirits
Absolut Vodka 50ml 
Bacardi 50ml
Bombay Sapphire Gin 50ml
Jack Daniel's Whiskey 50ml
Grant's Scotch Whisky 50ml
Jägermeister 40ml
(€12.00-€15.00/100ml) 
Double UK measure

€6.00 Each  

Beer
Heineken 0.0 /
Heineken
330ml (€1.52/100ml)

€5.00

Cider
Orchard Thieves
330ml (€1.52/100ml)

€5.00

Premium Spirits

Mix it up and save!
Get any premium spirit and mixer for €9

Spirits

Cider Beers

Add Boxerchips to 
any beer and save

€0.50

Cognac

     0.0%
Alcohol

Please consult the packaging for full allergen information and products containing nuts before consuming

*Please refer to packaging 
for individual allergens

The Gruffalo Colouring Set
8 pictures to colour in, 6 colouring pencils 
and set of stickers.

€4.00

+ Water 
+ €2.00 Snack

€10.00

Choose either a freshly made 
sandwich or chicken nuggets and 
chips or pizza and chips

Choose a water or Fruit Shoot

Enjoy a Kinder Bueno

save up to €2.50 
€8.50

Add the Gruffalo 
Colouring Set 

OPTIONAL

save up to €3.00 
€11

+

Britvic Tonic Water / Low-Cal Tonic / 
Orange Juice
150ml (€1.33/100ml)

€2.00

Caffe Latte
Great tasting iced coffee drink 
made with Arabica coffee beans. 
175ml (€1.71/100ml)

€3.00

50% Juice
50% Water

100% Naturally 
sourced 

ingredients

San Benedetto Water
Still or Sparkling Mineral Water 
500ml (€0.60/100ml)

€3.00

7up Free
Lemon and lime fl avoured soft 
drink with sweeteners
250ml (€1.00/100ml)

€2.50

Lemon Ice Tea
330ml (€0.75/100ml)

€2.50

Pepsi / Pepsi Max
250ml (€1.00/100ml)

€2.50

Britvic Ginger Ale
150ml (€1.33/100ml)

€2.00

We recommend ginger 
ale as the perfect 
match for whiskey 
or vodka

Fruit Shoot Juiced
Strawberry & Raspberry
200ml (€1.25/100ml)

€2.50

San Pellegrino
Orange
330ml (€0.75/100ml)

€2.50

50% Juice

NEW!

NEW!

NEW!

Please consult the packaging for full allergen information and products containing nuts before consuming
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Hendrick's Gin
Whitley Neill Rhubarb and Ginger Gin
Bacardi Añejo Cuatro Aged 4 Years
Grey Goose Vodka 
Chivas Regal Blended Scotch Whisky
50ml (€16.00/100ml) Double UK measure

€8.00 Each

Camus
Cognac
30ml 
(€20.00/100ml)

€6.00

Spirits
Absolut Vodka 50ml 
Bacardi 50ml
Bombay Sapphire Gin 50ml
Jack Daniel's Whiskey 50ml
Grant's Scotch Whisky 50ml
Jägermeister 40ml
(€12.00-€15.00/100ml) 
Double UK measure

€6.00 Each  

Beer
Heineken 0.0 /
Heineken
330ml (€1.52/100ml)

€5.00

Cider
Orchard Thieves
330ml (€1.52/100ml)

€5.00

Premium Spirits

Mix it up and save!
Get any premium spirit and mixer for €9

Spirits

Cider Beers

Add Boxerchips to 
any beer and save

€0.50

Cognac

     0.0%
Alcohol

Please consult the packaging for full allergen information and products containing nuts before consuming



 

Vegan Meal Deal €10.00*
*€10 deal does not include Prosecco. Upgrade 
to Prosecco for €5 extra.

In partnership with

Vegan Options Onboard

Vegan Lasagne

HOT MEALS

DRINKS

Tea / Green Tea / Lavazza 12oz / Lavazza 8oz / Pepsi 
Pepsi Max / Lemon Ice Tea / 7up Free / Still Water 

Sparkling Water / San Pellegrino Orange
Fruit Shoot Juiced Strawberry & Raspberry

KP Salted Peanuts / Almonds / Pringles Original Pringles 
Paprika / Boxerchips Thai Sweet Chilli Lentil Curls 

Pringles Salt & Vinegar / Boxerchips Savagely Sea Salted

SNACKS

Mionetto, Prestige Collection, Prosecco

PROSECCO

*€10 deal does not include Prosecco. Upgrade to Prosecco for €5 extra.

Please consult the packaging for full allergen information and products containing nuts before consuming



  

Vegan Meal Deal €10.00*
*€10 deal does not include Prosecco. Upgrade 
to Prosecco for €5 extra.

In partnership with

Vegan Options Onboard

Vegan Lasagne

HOT MEALS

DRINKS

Tea / Green Tea / Lavazza 12oz / Lavazza 8oz / Pepsi 
Pepsi Max / Lemon Ice Tea / 7up Free / Still Water 

Sparkling Water / San Pellegrino Orange
Fruit Shoot Juiced Strawberry & Raspberry

KP Salted Peanuts / Almonds / Pringles Original Pringles 
Paprika / Boxerchips Thai Sweet Chilli Lentil Curls 

Pringles Salt & Vinegar / Boxerchips Savagely Sea Salted

SNACKS

Mionetto, Prestige Collection, Prosecco

PROSECCO

*€10 deal does not include Prosecco. Upgrade to Prosecco for €5 extra.

Please consult the packaging for full allergen information and products containing nuts before consuming



€1.50
onboard 
today!

onboard today
1 Bombay Tonic 

 Bombay Sapphire (50 ml) & 
 Britvic Tonic Water (150 ml) 

 e 8.00

2  7up & Away 
 Absolut Vodka (50 ml) & 
 7up free (250 ml) 

 e 8.50

3  Pepsi Jacked 
 Jack Daniel’s (50 ml) & 
 Pepsi (250 ml) 

 e 8.50

4  Dark & Stormy 
 Bacardi Añejo Cuatro Aged 4 Years (50 ml)
 & Britvic Spicy Ginger Ale (150 ml) 

 e 10.00

t r y  s o m e t h i n g  n e w

ZERO/LOW 
CALORIE MIXERS 
ARE AVAILABLE 

FOR ALL 
COCKTAILS

1

2

3

4
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 & Britvic Spicy Ginger Ale (150 ml) 

 e 10.00

t r y  s o m e t h i n g  n e w

ZERO/LOW 
CALORIE MIXERS 
ARE AVAILABLE 

FOR ALL 
COCKTAILS
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€1.50
onboard 
today!

onboard today
1 Bombay Tonic 

 Bombay Sapphire (50 ml) & 
 Britvic Tonic Water (150 ml) 

 e 8.00

2  7up & Away 
 Absolut Vodka (50 ml) & 
 7up free (250 ml) 

 e 8.50

3  Pepsi Jacked 
 Jack Daniel’s (50 ml) & 
 Pepsi (250 ml) 

 e 8.50

4  Dark & Stormy 
 Bacardi Añejo Cuatro Aged 4 Years (50 ml)
 & Britvic Spicy Ginger Ale (150 ml) 

 e 10.00

t r y  s o m e t h i n g  n e w

ZERO/LOW 
CALORIE MIXERS 
ARE AVAILABLE 

FOR ALL 
COCKTAILS

1

2

3

4
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Terms and conditions: To enter: post your onboard 'selfie' with our healthy ready meals served to you on any Ryanair flight on lnstagram, using 
#TopsfoodsxRyanair & #RyanairlnFlight. There is one prize to be won and can be used for two people, aged over 18, on two return flights to Lapland, 
priority boarding and two cabin bags, three nights in a 3* hotel accomodation, sharing a double/twin room. Activities included: guided snowmobile tour, 
dog and reindeer sied excursions, visit to the Santa Claus Village and a taste of the Finnish sauna culture. Prize does not incl. any required transfers to 
and from airports or any other expenses. The prize is non-transferrable, non-changeable, non-refundable and has no cash value. There will be 1 prize 
winner from all entries received within the promotion period. The competition runs from 1/10/2019 to 31/3/2020. Promotor is Tops Foods NV, Belgium. 
By entering the competition the participants grants Tops Foods NV a non-exclusive right to display, reproduce and distribute the 'selfie'. Employees of 
Ryanair and Tops Foods NV may not enter. Grand prize winner announced on 30/04/2020 on Tops Foods NV and Ryanair's social media. Winner will be 
contacted via lnstagram and have 7 days to reply or claim the prize or it will get awarded to the next runner up judges decision is final on winning entry.

Buy and enjoy Barilla Maccheroni
alla Bolognese for a chance to

WIN A TRIP
TOVENICE
with five-star hotel stay
and dinner at a Michelin star restaurant.
Take a photo of yourself enjoying a Barilla Ready Meal on board
of your flight and share it on Instagram with an original caption
with the hashtags #Barillaonair #RyanairInFlight.
Runs from Oct 1st 2019 to 31st March 2020. Maccheroni alla Bolognese is the only meal
concerned by this game. For more info about your participation please visit Barillaonair.com.

 enjoy Barilla Maccheroni
chance to

TRIP
VENICE

hotel stay
restaurant.

Ready Meal on board
original caption

#RyanairInFlight.
Bolognese is the only meal

please visit Barillaonair.com.

Open to European residents aged 18 years or over who are passengers of Ryanair, Laudamotion and Sun Poland flights in Europe, during participation period. A public Instagram account is 
required to enter. Promotion Date: 01st Oct. 2019 - 31st March 2020. To enter: purchase a Barilla Ready Meal onboard, take a photo of yourself enjoying the meal and share it on IG with 
an original caption and the hashtags #Barillaonair #Ryanairinflight. Please note: this caption, including relevant mentions and hashtags, is a mandatory condition to participate. 1 winner 
selected by a panel of judges by 15th April 2020. Max 1 entry per person. 1 prize: 1 x trip to Venice for two people for 2 nights, including flight, hotel and 1 dinner, approximate retail value 
of  € 3.500. Full terms and conditions at www.barillaonair.com. By entering, you affirm that you have read, understand and agree these terms and conditions. Promoter: Barilla France 
SAS, with corporate capital equal to € 126.683.296, Immeuble Horizons - 30 cours de l’Ile Seguin 92100 Boulogne-Billancourt (France), RCS Nanterre N° 433 225 356.
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